(65) 3223-1707 r'* tosl :zil-ãlàz titt' "** "u'nutu"uteres 
mt gov br

ESTÁDO DD MATO GROSSO

cÂmene MUMaIPAL oa cÁcanss
COMISSÃO DE ECONOMIA, .T.,NáNÇÁS E PLANEJAMENTO

O Crédito Adicional Especial, a ser aberto no vigente Orçamento' compreende

o valor de R$ 2.330,325,00 (dois milhões trezentos e trinta mil, trezentos e vinte cinco reais),

a ser coberto mediante o superávit financeiro apurado em balanço patrimonial do exercício

anterior.

ovotodorelatoréparaunicamenteaprovaçãodosuprevitfinalceirosuprindoos

recursos necessários e não pela aquisição do in-róvel objeto da proposição'